
ZARZĄDZENIE NR 109/2014
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 29 lipca 2014 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o stopień nauczyciela 
mianowanego.

Na podstawie art.9g ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (tj. z 2014r. Dz. U. Nr 
191) oraz § 10 ust.1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 marca 2013r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. poz. 393), Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego, zarządza co następuje:

§ 1. 

1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 

Małgorzaty Fijałkowskiej- nauczycielki w Zespole Szkół Podstawowej i Muzycznej w Nowym Mieście 

Lubawskim, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie:

1) Dorota Osińska- Przewodnicząca Komisji- przedstawiciel organu prowadzącego

2) Andrzej Rykowski- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Zbigniew Domżalski- Dyrektor Szkoły

4) Leszek Ciepłuch- ekspert

5) Urszula Ewertowska- ekspert

6) Maria Krezymon- przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego

2. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 

Katarzyny Wiśniewskiej- nauczycielki Gimnazjum im. Filomatów Nowomiejskich w Nowym Mieście 

Lubawskim, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie:

1) Dorota Osińska- Przewodnicząca Komisji- przedstawiciel organu prowadzącego

2) Andrzej Rykowski- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Bożena Rutkowska- Marciniak- Dyrektor Szkoły

4) Henryk Zagórski- ekspert

5) Urszula Ewertowska- ekspert

6) Maria Krezymon- przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego

3. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 

Agnieszki Bochenek- nauczycielki Gimnazjum im. Filomatów Nowomiejskich w Nowym Mieście 

Lubawskim, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie:

1) Dorota Osińska- Przewodnicząca Komisji- przedstawiciel organu prowadzącego

2) Andrzej Rykowski- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

Id: 703DC65B-CBA0-4261-A7AE-49BE6DD393B1 Strona 1



3) Bożena Rutkowska- Marciniak- Dyrektor Szkoły

4) Urszula Ewertowska- ekspert

5) Henryk Zagórski- ekspert

6) Maria Krezymon- przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego

§ 2. 

Posiedzenia Komisji Egzaminacyjnych odbędą się 19 sierpnia 2014r.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 703DC65B-CBA0-4261-A7AE-49BE6DD393B1 Strona 2




